[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 879 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter emergencial, a retirada da lombada construída irregularmente na Rua Sapucaí, na altura do número 473, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A moradora da casa de número citado acima relatou junto a este nobre vereador transtorno devido ao fato de os motoristas não conseguirem passar pelo local em razão da lombada. Assim sendo, utilizam a calçada em frente a sua casa, causando trincas no imóvel.

Sala das Sessões, 20 de Junho de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de Junho de 2017
)